
 

e-mail: usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  
 Centralino: Tel. 0444 251111 - Ufficio Segr. Dirigente Tel.  0444 251123 – https://vicenza.istruzioneveneto.gov.it/ 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII  - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza  

Prot. (vedasi segnatura in alto)                                              

LA DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.I., sottoscritto in data 08/07/2020, concernente le Utilizzazioni e le 

Assegnazioni Provvisorie del Personale Docente, Educativo ed A.T.A per il triennio 

2019/22; 

VISTA l’ipotesi di intesa tra il Ministero dell’Istruzione e del Merito e i rappresentati delle 

Organizzazioni Sindacali della quale le parti hanno dato atto dell’ultrattività del CCNI 

del 27/06/2024: 

VISTA l’Ipotesi di C.C.I.R. della Regione Veneto sottoscritta in data 17/07/2020 e 

concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del Personale Docente ed 

Educativo per il triennio 2019/22 che trova applicazione anche per l’anno scolastico 

2023/2024; 

VISTA la nota MIM prot. n. 1933 del 04/07/2024 che fornisce indicazioni sulle Utilizzazioni 

e Assegnazioni Provvisorie del Personale Docente, Educativo ed A.T.A. a.s. 2024-25 

e la nota USR Veneto prot. n. 17752 del 08/07/2024; 

ESAMINATE le domande di Utilizzazione e di Assegnazione Provvisoria, provinciale ed 

interprovinciale, presentate dal Personale docente di Scuola Secondaria di secondo 

grado per l’a.s. 2024/2025; 

VISTO il proprio provvedimento prot. 339 del 26/08/2024 relativo all’assegnazione delle sedi 

per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali        ed interprovinciali del 

personale di ruolo di Scuola Secondaria di primo e di secondo grado pubblicato sul 

sito di questo Ambito Territoriale; 

VISTA la richiesta del docente di Scuola Secondaria di Secondo Grado CASUSCELLI Nicola, 

titolare presso Liceo “V. Capialbi” di Vibo Valentia prot. n.10515 del 29/08/2024;  

RAVVISATA la necessità di procedere alla rettifica delle utilizzazioni/assegnazioni già disposte 

per la Scuola Secondaria di Primo e Secondo Grado; 

 

 

 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it


 

e-mail: usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  
 Centralino: Tel. 0444 251111 - Ufficio Segr. Dirigente Tel.  0444 251123 – https://vicenza.istruzioneveneto.gov.it/ 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII  - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza  

DISPONE 

 
in autotutela, la seguente rettifica agli utilizzi e assegnazioni provvisorie disposte per l’anno scolastico 
2024/2025: 

 
Docente: CASUSCELLI Nicola cdc AW55 

Dalla Sede di titolarità: Liceo “V. Capialbi” di Vibo Valentia VVPM01000T 

 Alla Sede in assegnazione provvisoria interprovinciale: Liceo Pigafetta di Vicenza VIPC010004 

  

 
Ai sensi dell’art.20 del CCNI concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie, provinciali ed 

interprovinciali, del personale docente, educativo ed ATA, sulle controversie riguardanti la materia 

delle Utilizzazioni e delle Assegnazioni provvisorie si rinvia agli artt.135 (con esclusione del comma 2, 

in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136,137 e 138 del C.C.N.L. del 2971172007, 

tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportato al Codice di Procedura 

Civile dall’art.31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 

LA DIRIGENTE 
Dott. ssa Nicoletta Morbioli 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 

 

 

 

Responsabile del procedimento –Scuola di I Grado e II grado  

Prof.ssa De Antoni Clara 

 

Referente  

Calomeni Francesca  

 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it

		2024-09-01T08:12:12+0000
	MORBIOLI NICOLETTA


		2024-09-01T11:21:33+0200
	protocollo




